
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
004/2023

CONTRATO Nº 008/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 004/2023
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000.
 
CONTRATADO:   EVANDRO  DE  OLIVEIRA  LIMA  -  CPF  Nº
099.612.764-00 – Rua Santa Luzia, 31 – Centro – Umarizal – RN –
CEP: 59.865.000
 
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços
de  divulgação  em  redes  sociais,  imprensa  e  outros  meios  de
comunicação dos trabalhos e pauta desta Casa Legislativa.
 
VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2013 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.36.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física.
 
VIGÊNCIA: 05 de janeiro a 31 de dezembro de 2023
 
DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2023
 
ASSINATURAS:  Pela  CONTRATANTE:  Antonimar  Francisco  de
Oliveira  -  CPF:  664.432.374-04  -  Presidente  da  Câmara/  pelo
CONTRATADO: Evandro de Oliveira Lima – CPF:  099.612.764-00 –
Titular.

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 73508480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2023.
EDIÇÃO 1564. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


